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Codex: P_FELO077 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43612

COD. ORGANIZZATORI 00657 NOME SOCIETA' AMATEUR RODEL CLUB U

LOCALITA" Ultimo/Ulten DATA 6/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO R.ANRANTER 34484 NOME PISTA MOSCHA

ARBITRO PARTENZA 1654 m

DIRETTORE DI GARA H.CASTIGLIONI 02255 ARRIVO 1578 m

DISLIVELLO 76 m

GIUDICE PARTENZA G.STAFFLER 26035

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/097/AA/S

APRIPISTA - A - TINZL Elisabeth - B - MUELLER Dominik

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY SCHULER 1 - FEMMINILE

1 687698 GUNSCH Sara 2014 AA 00330 ASC LAAS L
2 686297 HILLEBRAND Greta 2014 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA

3 691156 WEGMANN Anna 2014 AA 00330 ASC LAAS e
4 695372 MARZARI Emilie 2014 AA 00657 ARC ULTENTAL L

CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE

5 691275 NIEDERFRINIGER Elin 2013 AA 00330 ASC LAAS L
6 710543 MAIR Matilda 2012 AA 00112 ASV LATSCH L
7 657470 FEDERER Emily 2012 AA 00490 ASV VOELS- SCHLERN ...
8 688724 CIDER Annalena 2013 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN

9 687144 TELSER Lena 2013 AA 00330 ASC LAAS
10 662093 FINK Paula 2012 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS ...

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

11 70117 MULSER Leni 2011 AA 00490 ASV VOELS- SCHLERN ...
12 670103 OBERPRANTACHER Romi 2010 AA 01081 RV PASSEIER L
13 691157 WEGMANN Laura 2011 AA 00330 ASC LAAS L
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NUMERO
CODICE

61997
63759
66299
60833
66423
691278

58592

706957

675623
706958
699019
706302
674928
687700

67619
71768
663089
691158
687379
67458
70831
662092
70502

61507
67042
64308
62490
64660
61332
61667
66643
61722
62834

681372
49268
57095
55870

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

MARZARI Carolin 67.15
MUELLER Mirjam
HOFER Franziska
MULSER Lotte 37.00

CASTIGLIONI Nina
NIEDERFRINIGER Emma

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

PERATHONER Leonie 103.82

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

MAIR Moritz

ANNO COM

2008
2009
2009
2008
2009
2009

2007

2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

COD.

00657
00657
01081
00490
00112
00330

01182

00112

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

BAUER Daniel
GOEGELE Sebastian
MAZOLL Leo
OBERPRANTACHER Alex
GAMPER Daniel
GUNSCH Hannes

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

GRUBER GENETTI Jakob
CASTIGLIONI Alex
GAMPER Simon

FRANK Florian
HILLEBRAND Alex
STAFFLER Alexander
STAFFLER Fabian
GASSER Tommy
MARZARI Lukas

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

CIDER David 80.30
LADURNER Manuel 50.00
PERATHONER Isaak 94.13
TINZL Michael Noah 25.00
TELSER Matthias 81.24
FINK Josef 35.08
REICHHALTER Simon 58.22
HOELLRIGL Adrian 47.29
MITTERMAIR Thomas 114.55
KOMPATSCHER Jakob Florian 77.72

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

HOELLER Nicolas 92.06
NOGGLER Georg 67.93
FINK Adam 86.00
NOGGLER Aron 59.21

2013
2013
2012
2013
2013
2012

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008

2007
2004
2007
2006

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

01645
00112
01065
01081
01645
00330

01065
00112
01645
00330
01065
00330
00330
00676
00657

00363
00112
01182
00330
00330
00676
00490
00330
00363
00490

01182
00490
00676
00490

SOCIETA'

ARC ULTENTAL

ARC ULTENTAL

RV PASSEIER

ASV VOELS - SCHLERN
ASV LATSCH

ASC LAAS

ASV LUESES GHERDEINA

ASV LATSCH

ASV FELDTHURNS
ASV LATSCH

ASV VOELLAN-RAIKA
RV PASSEIER

ASV FELDTHURNS
ASC LAAS

ASV VOELLAN-RAIKA

ASV LATSCH

ASV FELDTHURNS

ASC LAAS

ASV VOELLAN-RAIKA

ASC LAAS

ASC LAAS

ASV LATZFONS-VERDINGS
ARC ULTENTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV LATSCH

ASV LUESES GHERDEINA
ASC LAAS

ASC LAAS

ASV LATZFONS-VERDINGS
ASV VOELS - SCHLERN
ASC LAAS

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELS - SCHLERN

ASV LUESES GHERDEINA
ASV VOELS - SCHLERN
ASV LATZFONS-VERDINGS
ASV VOELS - SCHLERN
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